
 

KUPNÍ SMLOUVA č. KVIC/01020/2016/NJ 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 
Smluvní strany 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
Zastoupená:  PaedDr. Petrem Habrnálem, ředitelem organizace 
Se sídlem:  Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
IČ:   62330403 
DIČ:   CZ62330403 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 1778444379/0800 

Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. ZL/175/2001 vydanou na základě usnesení zastupitelstva 
Moravskoslezského kraje č. 15/1386 ze dne 25. června 2015 

dále jen „prodávající“ 

a 

Vladimír Novobilský 
Se sídlem:  Libotín 979, 742 66 Štramberk 
IČ:   46157999 
DIČ:   CZ6909055252 
Bankovní spojení: Fio banka a.s., č. účtu 2800716823/2010 
 

CZ62330403dále jen „kupující“ 

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem osobního vozidla: 

a) tovární značka:   Škoda 
b) typ/model:   Fabia Combi 
c) rok výroby:   2005 
d) číslo karoserie (VIN):  TMBJF16Y154319719 
e) registrační značka:  3T44779 
f) číslo technického průkazu: BF984014 
g) zdvihový objem (cm3):  1.896 ccm 
h) výkon (kW):   47 
i) barva:    4890 modrá základní 
j) počet ujetých kilometrů: 128 591 
k) platnost STK   25. 1. 2018 
 
včetně 2 ks klíčů od zapalování, 2 ks klíčů od zamykání zpátečky, povinné výbavy (lékárnička, zvedák, klíč na 
matice kol, náhradní kolo, výstražný trojúhelník), dokladů (velký technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla 
a ostatního vnitřního vybavení tohoto vozidla (dále jen „Předmět koupě“). 

2. Prodávající dále prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě převést na jinou osobu. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající touto smlouvou prodává do vlastnictví kupujícího Předmět koupě, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, a kupující Předmět koupě do svého vlastnictví kupuje. 

2. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady Předmětu koupě, na které by kupujícího 
neupozornil. 



 

3. Technický stav předmětu plnění odpovídá jeho stáří. Kupující si předmět plnění řádně prohlédl a byl podrobně 
seznámen s jeho technickým stavem. Je si vědom všech viditelných a známých vad a poškození (mírná 
povrchová koroze dveří a rámu, ostatní mírná poškození karoserie a interiéru vozidla způsobená běžným 
užíváním). 

4. Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl, že je mu znám jeho stav, a že jej přejímá ve stavu, v jakém 
jej prodávající vlastnil ke dni uzavření této smlouvy.  

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cenu Předmětu koupě sjednaly smluvní strany dohodou ve výši 55.000,- Kč 
(slovy: padesátpěttisíckorunčeskýchkorun českých). 

2. Cena je stanovena jako cena konečná. Ostatní náklady spojené se změnou vlastníka (registrační poplatek, 
apod.) hradí kupující. 

3. Kupní cenu se zavazuje kupující uhradit prodávajícímu převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to do 7 dnů od podpisu kupní smlouvy na základě faktury vystavené prodávajícím. 

4. V případě, že kupní cenu kupující neuhradí ve stanoveném termínu, je prodávající oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. 

V. 
Nabytí vlastnického práva 

1. Kupující nabude vlastnické právo k Předmětu koupě okamžikem zaplacení kupní ceny v plné výši. 

2. Prodávající se zavazuje předat a kupující se zavazuje převzít Předmět koupě současně s podpisem smlouvy. 

3. Do 2 dnů od převzetí Předmětu koupě provedou prodávající i kupující společně převedení vozidla na kupujícího 
na odboru dopravy. 

4. Prodávající odhlásí k datu předání Předmětu koupě veškerá pojištění, která se k němu vztahují. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže uvedeného 
dne své podpisy. 

2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného dodatku. 

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Novém Jičíně dne: 25. 10. 2016     V Novém Jičíně dne: 25. 10. 2016 

 ................................................. ................................................. 
 Za prodávajícího kupující 
 PaedDr. Petr Habrnál Vladimír Novobilský 


